VINCULADAS AO CNPJ DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR 
CNPJ: 04.056.248/0001-25 

CONTRATADA: PRIVE EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº: 40.934.288/0001-96 

VALOR DO OBJETO: R$ 778.731,70 (setecentos e setenta e oito mil, setecentos e trinta e um reais 
e setenta centavos). 

EXERCÍCIO:2026 
PROGRAMA DE TRABALHO: 04.121.2101.2004.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
FONTE DE RECURSOS: RP 
TIPO DE EMPENHO: Estimativa 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2026.

[...]

PÚBLICO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 27.091.082/0001-83 

CONTRATADA: NTCS CONSULTORIA E SELEÇÕES - LTDA 
CNPJ Nº: 23.166.854/0001-48 

VALOR DO OBJETO: R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais) 
EXERCÍCIO: 2026 
PROGRAMA DE TRABALHO: 12.361.2106.2015.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99 
FONTE DE RECURSOS: MDE 
TIPO DE EMPENHO: Ordinário 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2026. 

ELIZANGELA DE SOUSA BARBOSA

[...]

EDUCAÇÃO E TODA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 27.091.082/0001-83 

CONTRATADA: GRÁFICA GRID COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ Nº: 40.672.660/0001-33 

VALOR DO OBJETO: R$ 200.533,90 (duzentos mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa 
centavos). 

EXERCÍCIO:2026 
PROGRAMA DE TRABALHO: 12.361.2106.2015.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99 
FONTE DE RECURSOS: mde - rp 
TIPO DE EMPENHO: Estimativa 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.

[...]

SÃO JOÃO DA BALIZA - RR., conforme as especificações constantes do Termo de 
Referência. 

Nos termos da Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGA em favor da Licitante vencedora do 
certame: SIGMA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 
11.621.353/0001-25, no valor de R$ 1.096.793,70 (Um milhão, noventa e seis mil, 
setecentos e noventa e três reais e setenta centavos). 

São João da Baliza/RR, 19 de fevereiro de 2025. 

Elizângela de Sousa Barbosa  
Secretária Municipal de Educação  

Decreto Nº 004/2026 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
GABINETE DA PREFEITA